第 1 頁 / 共 2 頁

社團法人台灣建築醫學學會 函

台內團字第 1070084568 號核准立案

地    址：830 高雄市鳳山區南京路 330 巷 11 號 7 樓之 1

聯 絡 人：張艾琳

聯絡電話：07-7659886 / 0981-555-517

受文者：中華民國免疫學會

發文日期：中華民國 109 年 1 月 2 日

發文字號：台灣建醫學會字第 1090014 號

速別：普通件

附件：2020 健康醫院與環境新思維論壇海報

主旨：本學會與高雄市立小港醫院共同辦理「2020 健康醫院與環境新思維論壇

」，訂於民國 109 年 1 月 17 日假高雄市立小港醫院四樓大禮堂舉辦，敬

邀 貴會會員報名參加與會並惠允廣宣，請查照。

說明：

一、本次論壇結合醫學、土木建築、空調設備、環境工程、公共衛生各領

域專家，結合健康醫院、健康環境以及技術應用，敬邀產、官、學、

研及各界專家學者參與論壇。

二、論壇報名資訊如下：

(一)本次論壇完全免費，訂於民國 109 年 1 月 17 日(星期五)上午 9 時

至下午 12 時 30 分，假高雄市立小港醫院 四樓大禮堂(高雄市小

港區山明路 482 號)舉辦。

(二)報名網址：https://forms.gle/NiRrXpLDZe3EAWvk8。

(三)論壇海報與議程內容請參閱附件。

(四)如有相關事宜敬請聯繫論壇聯絡人：張艾琳 秘書，聯絡電話

0981-555-517、電子信箱 service@tsam.org.tw。

正本：中華民國免疫學會

副本：社團法人台灣建築醫學學會秘書處

附件：2020 健康醫院與環境新思維論壇海報

第 2頁 / 共 2頁